SUPPLEMENTUM AD MISSALE

FESTA PROPRIA

DICÉCESIS PATRIARCHALIS

HIEROSOLYMITANÆ

Cum licentia S. C. Rituum : sub die 31 Aug. 1935 (N. 25/928.)

Dominica infra Octavam Epiphaniæ
SANCTÆ FAMILIÆ
JESU, MARIÆ ET JOSEPH
Duplex I classis

Missa ut in Missali.

Die 13 Januarii

De die Octava Epiphaniæ
Duplex majus

Missa ut in Octava Epiphaniæ
hac die.

COMMEMORATIO RELATIONIS
PUERI JESU DE ÆGYPTO

Oratio

Protector in te sperántium, Deus, qui Unigénitum tuum Redemptórem nostrum ex Ægypto referri voluísti; concéde nobis fámulis tuis, beatíssima semper Vírgine ejus matre María et sancto Joseph intercedéntibus, ut ab ómnibus mentis et cónporis periculis liberáti, ad cælestem pátriam pervenire mereámur. Per eúmdem Dóminum.

Secreta

LAUDIS tibi, Dómine, hóstias immolámus, suppliciter deprecántes, ut, qui cum beatíssima matre Vírgine María et sancto Joseph ex Ægypto redux esse voluísti, éxsules nos ad cælestem pátriam benígnus perdúcas. Qui vivis.

Postcommunio

LARGÍRE sénsibus nostris, omni-potens Deus, ut per temporálē Filii tui relationem, quam mystéria veneránta testántur, vitam te nobis dedísse perpétuam confidámus. Per eúmdem Dóminum.

Die 16 Januarii

S. THEODOSII

Cœnobiarachæ Abbatis

Duplex

Missa Os justi, de Communi Abbatum, præter sequentia :

Oratio

OMNÍPOTENS sempitérne Deus, qui errántibus veritatis lumen osténdis, respice, per intercessiónem sancti Theodósii Abbátis, qui profide cathólica nec minas nec mortem timuit, ad ánimas diabólica fraude déceptas, ut ad veritatis tuæ rédeant unitátem. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio S. Marcelli I Papæ et Martyris.

Oratio

PRECES populi tui, quásumus, Dómine, cleménter exáudi : ut beáti Marcélli Mártiris tui atque Pontificis méritis adjuvémur, cujus passióne lætámur. Per Dóminum.

Secreta

SANCTÍFICA, misericors Deus, hæc múnera, et præsta; ut sicut Unigénitus tuus holocáustum pro nobis fieri dignátus est; ita, beáti Theodósii Abbátis exémplo nos júgiter exhibeámus tibi hóstiam laudis. Per eúmdem Dóminum.

Pro S. Marcello

Secreta

SUSCipe, quásumus, Dómine, múnera dignánter obláta : et beáti Marcélli Mártiris tui atque Pontificis suffragántibus méritis, ad nostræ salútis auxílium provenire concéde. Per Dóminum.

Postcommunio

QUÁSUMUS, Dómine, ut beáti Theodósii Abbátis deprecatió-nibus, sacraménta quæ súmpsimus; nobis ad mundi despéctum et ad

fidei firmitátem proficiant. Per Dóminum.

Pro S. Marcello Postcommunio

SAtiásti, Dómine, famíliam tuam munéribus sacris : ejus, quásimus, semper interventione nos réfove, cujus solémnia celebrámus. Per Dóminum.

— Die 20 Januarii —

S. EUTHYMII MAGNI Abbatis

Duplex majus

Introitus Eccli. 42, 15-16

N sermónibus Dómini ópera ejus; sol illúminans per ómnia respéxit, et glória Dómini plenum est opus ejus. **Ps. 95, 1** Cantáte Dómino canticum novum; cantáte Dómino, omnis terra. **V.** Glória Patri.

Oratio

Deus, qui ómnia pro te relinquéntibus in hoc sǽculo céntrum, et in futúro vitam aetérnam promisísti : concéde propítius, ut sancti Euthýmii Abbátis intercesióne, peritúra contemnámus, et ad sola mansúra suspirémus. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio Ss. Fabiani et Sebastiani Mm.

Oratio

INfirmitátem nostram résponce, omnípotens Deus : et, quia pondus própriæ actiōnis gravat, beatórum Mártýrum tuórum Fabiáni et Sebastiáni intercéssio gloriósa nos próteget. Per Dóminum.

Léctio Epístolæ beáti Pauli Apóstoli ad Ephésios. **Eph. 1, 3-12**

BEnédictus Deus et Pater Dómini nostri Jesu Christi, qui benedixit nos in omni benedictiōne spi-

rituáli in cæléstibus in Christo, sicut élégit nos in ipso ante mundi constitutiōnem, ut essémus sancti et immaculáti in conspéctu ejus in caritaté. Qui prædestinávit nos in adoptiōnem filiòrum per Jesum Chri-stum in ipsum : secúndum propó-situm voluntátis suæ, in laudem glóriæ grátiæ suæ, in qua grati-ficávit nos in dilécto Fílio suo, in quo habémus redemptiōnem per sán-guinem ejus, remissiōnem peccató-rum secúndum divítias grátiæ ejus, quæ superabundávit in nobis in omni sapiéntia et prudéntia; ut notum fáceret nobis sacraméntum voluntátis suæ, secúndum beneplácitum ejus, quod propósuit in eo, in dispensatiōne plenitúdinis tém-porum, instauráre ómnia in Christo, quæ in cælis et quæ in terra sunt in ipso. In quo étiam et nos sorte vocáti sumus prædestináti secún-dum propósitum ejus, qui operátur ómnia secúndum consílium volun-tátis suæ : ut simus in laudem glóriæ ejus nos, qui ante sperávimus in Christo.

Graduale Ps. 91, 13 et 14 Justus ut palma florébit : sicut cedrus Líbani multiplicábitur in domo Dómini. **V. Ibid., 3** Ad annuntiándum mane misericórdiam tuam, et veritátem tuam per noctem.

Allelúja, allelúja. **V. Is. 52, 7** Quam pulchri super montes pedes annun-tiántis et prædicántis pacem : an-nuntiántis bonum, prædicántis sal-lutem. Allelúja.

† Sequéntia sancti Evangélii secún-dum Lucam. **Luc. 18, 18-22**

IN illo témporte : Interrogávit Iesum quidam princeps, dicens : Magíster bone, quid fáciens vitam aetérnam possidébo? Dixit autem ei Jesus : Quid me dicis bonum? Nemo bonus nisi solus Deus. Mandáta

nosti : Non occides, non mœcháberis, non furtum fácies; non falsum testimónium dices; honóra patrem tuum et matrem. Qui ait : Hæc ómnia custodívi a juventúte mea. Quo auditó, Jesus ait ei : Adhuc unum tibi deest : Omnia quæcúmque habes, vende, et da paupéribus, et habébis thesáurum in cælo; et veni, séquere me.

Offertorium Philip. 3, 7 Quæ mihi fuérunt lucra, hæc arbitrátus sum propter Christum detriménta.

Secreta

Tnténde múnera, quæsumus, Dómine, altáribus tuis pro sancti Euthýmii festivitaté propósita; et sicut illum Verbi tui Incarnati mystérium vindicáre fecísti, ita nos in veræ fidei professióne stábiles usque ad mortem permanére concédas. Per eúmdem Dóminum.

Pro Ss. Fabiano et Sebastiano

Secreta

Hostias tibi, Dómine, beatórum Mártyrum tuórum Fabiáni et Sebastiáni dicátas méritis, benignus assúme : et ad perpéturn nobis tríbue proveníre subsídium. Per Dóminum.

Communio Matth. 19, 28-29 Amen dico vobis : quod vos, qui reliquísstis ómnia et secúti estis me, céntuplum accipiétis, et vitam ætérnam possidébitis.

Postcommunio

Quæsumus, Dómine Deus noster, ut intercedénte beáto Euthýmio Abbáte, sacrosáncta mystéria, quæ frequentámus actu, subsequámur et sensu. Per Dóminum.

Pro Ss. Fabiano et Sebastiano

Postcommunio

Refécti participatióne múnneris sacri, quæsumus, Dómine Deus noster : ut, cuius exséquimur cul-

tum, intercedéntibus sanctis Martýribus tuis Fabiáno et Sebastiáno, sentiámus efféctum. Per Dóminum.

Die 23 Januarii

DESPONSATIO B. M. V.

CUM S. JOSEPH

Duplex II classis

Missa Salve approbata pro aliquibus locis, ut in Appendix Missalis.

Et fit Commemoratio S. Joseph Sponsi B. M. V., S. Raymundi Conf. et S. Emerentianæ Virg. et Mart.

Die 26 Januarii

S. PAULÆ Romanæ Viduæ

Duplex

Introitus

Ps. 72, 28

Ihi autem adhærere Deo bonum est, pónere in Dómino Deo spem meam : ut annúntiem omnes prædicatiónes tuas in portis filiæ Sion. **V. Ps. ibid.** Quam bonus Israël Deus his, qui recto sunt corde. **V. Glória Patri.**

Oratio

Deus, qui beátam Paulam fámulam tuam, spretis mundi délícias, post insígnia virtútum increménta, ibi voluísti nasci cælo, ubi Unigénitus tuus natus est mundo : concéde propítius, ut ejus exémpló terréna cuncta despiciéntes, cælestia cónsequi mereámur. Per eúmdem Dóminum.

Et fit Commemoratio S. Polycarpi Ep. et Mart.

Oratio

Deus, qui nos beáti Polycárpi Mártyris tui atque Pontíficis ánnua solemnitáte lætificas : concéde propítius; ut, cuius natalítia cólimus, de ejúsdem étiam protetióne gaudeámus.

**Deinde Commemoratio S. Eustochii
Virg.**

Oratio

Deus, qui beátam Eustóchium Virginem a sáculi delíciis ad Jesu Christi Fílii tui vestígia sequénda et exímium illíus Crucis amórem traduxísti : concéde, ut ejus imitatióne ita per bona temporália transeámus, ut consequámur aetérna. Per eúmdem Dóminum.

Léctio Epístolæ beáti Pauli Apóstoli ad Colossénses. **Coloss. 1, 9-14**

Fratres : Ideo et nos ex qua die audívimus, non cessámus pro vobis orántes, et postulántes ut impleámini agnitióne voluntátis ejus, in omni sapiéntia et intelléctu spiritáli; ut ambulétis digne Deo per ómnia placéntes. In omni ópere bono fructificántes, et crescéntes in sciéntia Dei; in omni virtúte confortáti secúndum poténtiam claritatis ejus, in omni patiéntia et longanimitáte cum gáudio; grátias agéntes Deo Patri, qui dignos nos fecit in partem sortis sanctórum in lúmine; qui erípuit nos de potestáte tenebrárum, et tránstulit in regnum Filii dilectionis suæ, in quo habémus redemptiónem per sanguinem ejus, remissióne peccatórum.

Graduale Ps. 118 Adháesi testimóniis tuis, Dómine : in corde meo abscóndi elóquia tua. **V. Ibid.** Bonum mihi lex oris tui, super míllia auri et argénti.

Allelúja, allelúja. **V. Judic. 5, 3** Audíte, reges, et áuribus percípite, príncipes : ego sum quæ Dómino canam, psallam Dómino Deo Israël. Allelúja.

Post Septuagesimam, omissis Allelúja et seq. Versu, dicitur

Tractus Ps. 118, 166, 168, 167
Exspectábam salutáre tuum, Dómi-

ne : et mandáta tua diléxi. **V.** Custodívit ánima mea testimónia tua; et diléxit ea veheménter. **V.** Servávi mandáta tua et testimónia tua; quia omnes viæ meæ in conspéctu tuo.

**† Sequéntia sancti Evangélii secún-
dum Matthéum. Matth. 13, 44-52**

In illo tempore : Dixit Jesus discípulis suis parábolam hanc : Simile est regnum cælórum thesáuro abscóndito in agro; quem qui invénit homo, abscóndit, et præ gáudio illíus vadit, et vendit univérsa quæ habet, et emit agrum illum. Iterum simile est regnum cælórum hómini negotiatóri, quærénti bonas margarítas. Invénta autem una pretiosa margaríta, ábiit, et vénidit ómnia quæ hábuit, et emit eam. Iterum simile est regnum cælórum sagénæ missæ in mare et ex omni génere píscium congregánti. Quam, cum impléta esset, educéntes et secus littus sedéntes, elegérunt bonos in vasa, malos autem foras misérunt. Sic erit in consummatiōne sáculi : exibunt Angeli et separábunt malos de médio justórum, et mittent eos in camínus ignis : ibi erit fletus, et stridor déntium. Intellexistis hæc ómnia? Dicunt ei : Etiam. Ait illis : Ideo omnis scriba doctus in regno cælórum, símilis est hómini patrifamilias, qui profert de thesáuro suo nova et vétera.

Offertorium Ps. 118 Meditábor in mandátis tuis, quæ diléxi valde, et levábo manus meas ad mandáta tua, quæ diléxi.

Secreta

Da nobis, quæsumus Dómine, per hæc sancta sacrificia, regnum tuum justitiámque ejus semper inquirere; pro quibus sancta Paula falláces sáculi pompas et illécebras abjécit. Per Dóminum.

Pro S. Polycarpo

Secreta

MUnera tibi, Dómine, dicáta sanctifica : et, intercedénte beáto Polycárpo Mártyre tuo atque Pontífice, per éadem nos placátus inténde.

Pro S. Eustochio

Secreta

MUnera nostra circúndet, Dómine Deus, misericórdia tua : ut ex eis in nos refúlgeat castimóniæ virtus, cuius pulchritúdine decoráta, beáta Eustóchium Virgo præfúlsit. Per Dóminum.

Communio Ps. 60 Inhabitábo in tabernáculo tuo in sǽcula; prótegar in velaménto alárum tuárum; quóniam tu, Deus meus, exaudísti orationem meam.

Postcommunio

INfunde nobis, Dómine, hujus virtute sacraménti, sanctam amóris tui suavitátem; ut sanctæ Paulæ intercessióne, superátis ómnibus mundi impedíméntis, tibi soli adhærere mereámur. Per Dóminum.

Pro S. Polycarpo Postcommunio

REfécti participatióne múnéris satrui, quæsumus, Dómine Deus noster : ut, cuius exséquimur cultum, intercedénte beáto Polycárpo Mártyre tuo atque Pontífice, sentiámus efféctum.

Pro S. Eustochio Postcommunio

ANgélico pane reféctis, largíre nobis, Dómine, continéntiæ domum; qui in fámula tua Eustóchio virgíneum decus et grátiam produxisti. Per Dóminum.

Die 30 Januarii

S. MATTHIÆ

Episc. Hierosolym., Conf. Duplex

Missa Státuit, de Communi Confessoris Pontificis, præter sequentia :

Oratio

OMnipotens sempitérne Deus, qui nobis in beáto Matthiá, Confessore tuo atque Pontífice, præsídium tribuísti; ejus méritis et præcibus concéde, ut quem protectórem venerámur in terris, intercessórem perpétuo sentiámus in cælis. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio S. Martinæ Virg. et Mart.

Oratio

Deus, qui inter cétera poténtiae tuæ mirácula, étiam in sexu frágili victóriam martyrii contulísti : concéde propítius; ut, qui beátæ Martínæ Vírginis et Mártyris tuæ natalítia cólimus, per ejus ad te exémpla gradiámur. Per Dóminum.

Secreta

Deus, qui fontem ómnium bonorum nobis in hoc sacrificio aperíre dignátus es; da nobis, intercessióne beáti Matthiæ Pontificis, ita mentem nostram pietatis, humilitatis et poenitentiæ opéribus præparare, ut uberiórem inde grátiam hauríre mereámur. Per Dóminum.

Pro S. Martina

Secreta

SUscipe, Dómine, múnera, quæ in beátæ Martínæ Vírginis et Mártyris tuæ solemnítate deférimus : cuius nos confidimus patrocínio liberári. Per Dóminum.

Postcommunio

Maneat in nobis, Dómine, divíni sacraménti operátio, ut beáti Matthiæ Pontificis muniti præsídio, fidei veritáte tibi semper adhæreámus, et morum sanctitaté placeámus. Per Dóminum.

Pro S. Martina Postcommunio

AUXILIÉNTUR nobis, Dómine, sumpta mystéria : et, intercedénte beáta Martínæ Vírgine et Mártyre tua, sempitérna fáciant protectiōne gaudére. Per Dóminum.

FESTA FEBRUARII

Die 3 Februarii
(Ex heri)

S. CORNELII CENTURIONIS
Episc. Cæsarien., Conf.
Duplex

Introitus Eccli. 17, 18

 Leemósyna viri quasi si-
gnáculum cum ipso, et
grátiam hóminis quasi
pupillam conservábit : et
póstea resúrget, et retríbuet illis
retributiónem. ¶ Ps. 33 Benedícam
Dóminum in omni tempore; semper
laus ejus in ore meo. ¶ Glória Patri.

Oratio

O Mnípotens sempitérne Deus,
fidélium splendor animárum,
qui hanc festivitátem sancti Cornélii
Epíscopi et Confessóris, primítiis
géntium consecrásti; imple ejus in-
tercessióne mundum glória tua, et
súbditis tibi pópolis appáre per lú-
minis tui claritátem. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio S. Blasii
Episcopi et Martyris.

Oratio

D Eus, qui nos beáti Blásii Már-
tyris tui atque Pontíficis ánnua
solemnítate lætíficas : concéde pro-
pítius; ut, cujus natalitia cólimus,
de ejúsdem étiam protectione gau-
deámus. Per Dóminum.

Léctio Actuum Apostolórum.

Act. 10, 25-48

T N diébus illis : Factum est, cum
introísset Petrus Cæsaréam,
óbvius venit ei Cornélius, et pró-
cidens ad pedes ejus adorávit. Petrus
vero elevávit eum dicens : Surge,
et ego ipse homo sum. Et loquens
cum illo intrávit, et invénit multos,
qui convénérant. Apériens autem
Petrus os suum, dixit : In veritáte,

cómperi, quia non est personárum
accéptor Deus, sed in omni gente,
qui timet eum, et operátur justítiam,
accéptus est illi. Verbum misit Deus
filiis Israël; annúntians pacem per
Jesum Christum : hic est ómnium
Dóminus. Huic omnes prophétæ
testimónium pérhibent, remissióne
peccatórum accípere per nomen ejus
omnes, qui credunt in eum. Adhuc
loquénte Petro verba hæc, cécidit
Spíritus Sanctus super omnes, qui
audiébant verbum. Et obstupuérunt
ex circumcisióne fidéles, qui véne-
rant cum Petro; quia et in natiónes
grátia Spíritus Sancti effúsa est.
Audiébant illos loquéntes linguis,
et magnificántes Deum. Tunc Pe-
trus : Numquid aquam quis prohi-
bère potest, ut baptizéntur hi, qui
Spíritum Sanctum accepérunt, sicut
et nos? Et jussit eos baptizári in
nómine Dómini Jesu Christi.

Graduale Rom. 10 Non enim est
distíncio judæi et græci; nam idem
Dóminus ómnium, dives in omnes
qui ínvocant illum.

Allelúa, allelúa. ¶ Omnis enim
quicúmque invocáverit nomen Dó-
mini, salvus erit. Allelúa.

Post Septuagesimam, omissis Alle-
lúa et Versu seq., dicitur

Tractus 1 Tim. 2, 4-6 Deus omnes
hómines vult salvos fieri, et ad agniti-
ónem veritatis veníre. ¶ Unus
enim Deus, unus et mediátor Dei
et hóminum homo Christus Jesus.
¶ Qui dedit redemptiónem semet-
ípsum pro ómnibus.

† Sequéntia sancti Evangélii secún-
dum Joánnem. Joan. 10, 15-18

T N illo tempore : Dixit Jesus discí-
pulis suis : Sicut novit me Pater,
et ego agnósco Patrem; et ániam
meam pono pro óvibus meis. Et álias
oves hábeo, quæ non sunt ex hoc

ovili, et illas opörtet me addúcere; et vocem meam áudent, et fiet unum ovile et unus pastor. Propterea me díligit Pater, quia ego pono ánimam meam, ut íterum sumam eam. Nemo tollit eam a me; sed ego pono eam a meíspo, et potestátem hábeo ponéndi eam; et potestátem hábeo íterum suméndi eam: hoc mandátum accépi a Patre meo.

Offertorium Job 16, 20 Oratio mea munda est, et ídeo peto, ut detur locus voci meæ in cælo; quia ibi est judex meus, et cóncius meus in excélsis; ascéndat ad Dóminum deprecatio mea.

Secreta

Protéctor noster áspice Deus, et respice in fáciem Christi tui, qui dedit redemptiónem semetípsum pro ómnibus; et fac ut, suffragántibus méritis sancti Cornélii Confessóris tui atque Pontíficis, ab ortu solis usque ad occásum magnificétur nomen tuum in géntibus, ac in omni loco sacrificétur et offerátur nómini tuo oblátio munda. Per eúmdem Dóminum.

Pro S. Blasio

Secreta

Munera tibi, Dómine, dicáta sanctifica: et, intercedénte beáto Blásio Mártyre tuo atque Pontifice, per éadem nos placátus inténde. Per Dóminum.

Communio Ps. 30, 17-18 Illúmina fáciem tuam super servum tuum, et salvum me fac in tua misericórdia; Dómine, non confúndar quóniam invocávi te.

Postcommunio

Purifica, quásumus Dómine, tuorum corda fidélium, ut sacris inténta doctrínis, et intélligant quod sequántur, et sequéndo fidéliter apprehéndant. Per Dóminum.

Pro S. Blasio Postcommunio

HÆC nos commúnio, Dómine, purget a crímine: et, intercedénte beáto Blásio Mártyre tuo atque Pontífice, cælestis remédii fáciat esse consórtes. Per Dóminum.

Die 11 Februarii

DEDICATIO ECCLESIAE CONCATHEDRALIS PATRIARCHALIS

**Dup. I cl. cum Octava communi
extra Quadragesimam.**

Missa ut in Missali.

**Et fit Commemoratio Apparitionis
B. M. V. in Missis lectis tantum, ut
in Missali.**

Die 13 Februarii

INVENTIONIS PUERI JESU IN TEMPLO Duplex majus Introitus

In excélsō throno vidi sedére virum, quem adórat multitúdo Angelórum, psalléntes in unum; ecce cuius impérii nomen est in aëternum. **Ps. 99** Jubiláte Deo omnis terra, servíte Dómino in lætitia. **V. Glória Patri.**

Oratio

Deus, qui húmilem Fílli tui pueritiam cælesti clarére sapiéntia voluísti; præsta, ut spíritu prudétiæ repléti, sincéra tibi humilitáte placeámus. Per eúmdem Dóminum.

(Extra Quadragesimam)